
E
platné ke dni: 21.5.2025, 7:00

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a slečny,

 jsem ráda, že jste navštívily moje album! Prodávám zde věcičky úplně nové, některé málo používané, ale některé i hodně
používané (je u nich sleva!). Věcičky Vám ráda zarezervuji po dobu 7 dní, po domluvě ráda i déle. Pokud se Vám bude u mne
něco líbit, klidně mi napište a já Vám napíši jakékoliv rozměry i ráda poradím. Zboží také není problém vyměnit! Ráda měním
za věcičky, které se mi momentálně hodí, takže určitě napište :o). Ceny jsou u výměn orientační, takže Vám klidně nechám
něco dražšího, když se mi u Vás bude líbit něco levnějšího. Také není problé slevnit, pokud si budete chtít od nás něco koupit.
Dále můžete ještě kouknout na denshop.rajce.idnes.cz, kde nabízím také spoustu věciček. Na jakékoliv mailíky Vám všem
odpovím do 24 hodin a pokud se náhodou stane, že odpověď nedostanete, pošlete mailík znovu. Budu také ráda, když mi
pošlete fotečky a já si Vás dám do spokojených zákazníčků :o)
  (Hodně věciček ještě nemám nafocených a ani se mi sem nevlezou, takže si klidně písněte o fotečky - dámské, pánské,
dětské oblečení, obuv, elektronika, bytové dopnlky, hračky, knihy, učebnice....prostě na co si jen vzpomenete)

 mějte se moc krásně,
 Esterka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

